
 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2021/00097
 

DEL 18/02/2021
 

 

Collegio Sindacale il   
18/02/2021

 
  

 
OGGETTO   

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA SPECIALISTICA AMBULATORIALE MEDICI SPECIALISTI AMBULATORIALI INTERNI, 

VETERINARI ED ALTRE PROFESSIONALITA' (BIOLOGI, CHIMICI, PSICOLOGI) PREDISOSTA DAL COMITATO CONSULTIVO 

ZONALE - ANNO 2021 - PUBBLICAZIONE

 
 

 

Struttura Proponente Area delle Cure Primarie - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Graduatoria definitiva specialisti ambul  65    

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
18/02/2021

 

La presente diviene 
eseguibile ai sensi 
dell'art.44 della L.R. 
n.39/2001 e ss.mm.ii

 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 
pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 
approvazione 
regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 
Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 2/4 

 

Il Responsabile f.f. dell’U.O. Cure Primarie Di Potenza Dr.ssa Giulia MOTOLA  relaziona quanto segue: 

 

VISTO  l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici Specialisti Ambulatoriali 

interni, Medici Veterinari ed altre Professionalità Sanitarie Ambulatoriali del 31/03/2020;  

CONSIDERATO che a norma dell’art. 19 – comma 10 dell’innanzi  citato A.C.N., il Direttore Generale 

dell’Azienda ove ha sede il Comitato Zonale Consultivo approva la Graduatoria Definitiva predisposta dal 

Comitato Zonale medesimo, relativa ai Medici Specialisti Ambulatoriali, Medici Veterinari ed altre 

Professionalità Sanitarie (Biologi, Chimici e Psicologi) che aspirano a svolgere la loro attività  professionale 

nell’ambito delle Strutture del Servizio Sanitario come sostituti o incaricati, e ne cura la pubblicazione sul  

Bollettino Ufficiale della Regione 

ACQUISITO agli atti il verbale del Comitato Consultivo Zonale per la Specialistica Ambulatoriale n. 

01/2021 del 26/01/2021 con cui si decide di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Definitiva 

valevole per l’anno 2021; 

VISTA  la nota Prot. n.  9872 del 27/01/2021 del Comitato Zonale della Provincia di Potenza, con la quale 

viene trasmessa al Direttore Generale, per l’approvazione, la predisposta Graduatoria Definitiva della 

Specialistica Ambulatoriale innanzi citata, valevole per l’anno 2021;  

DATO ATTO che le Graduatorie Definitive devono essere approvate e, successivamente, pubblicate sul 

Bollettino della Regione che costituisce, così,  notifica ufficiale agli interessati ed alle Aziende;  

 

Dato atto che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la responsabilità del soggetto 

proponente in ordine alla regolarità amministrativa e legittimità del contenuto della stessa; 

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE 

 Di prendere atto: 

 di approvare, come in effetti approva, la Graduatoria Definitiva predisposta dal Comitato Consultivo 

Zonale e trasmessa al Direttore Generale con nota Prot. n.  9872  del 27/01/2021 valevole per l’anno 

2021 dei Sigg. Medici Specialisti Ambulatoriali, Medici Veterinari ed altre Professionalità Sanitarie 

(Biologi, Chimici e Psicologi) che aspirano a svolgere la loro attività professionale nell’ambito delle 

Strutture del Servizio Sanitario come sostituti o incaricati, e ne cura la pubblicazione sul Bollettino 

Ufficiale della Regione; 

 di allegare al presente provvedimento copia conforme all’originale della Graduatoria della 

Specialistica Ambulatoriale valevole per l’anno 2021 approvata e vistata dal Comitato Zonale 

dell’ASP, e ne costituisce parte integrante;  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

In virtù dei poteri conferitigli con Decreto di nomina dal Presidente della Giunta Regionale di Basilicata n. 

258 del 16.11.2018; 

Letta e valutata la proposta deliberativa riportata in narrativa; 



 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 3/4 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore amministrativo, del Direttore sanitario, resi per quanto di rispettiva 

competenza; 

DELIBERA 

di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati e per l’effetto:  

Di prendere atto: 

1. di approvare, come in effetti approva, la Graduatoria Definitiva predisposta dal Comitato Consultivo 

Zonale e trasmessa al Direttore Generale con nota Pro t. n. 9872 del 27/01/2021 valevole per l’anno 

2021 dei Sigg. Medici Specialisti Ambulatoriali, Medici Veterinari ed altre Professionalità Sanitarie 

(Biologi, Chimici e Psicologi) che aspirano a svolgere la loro attività professionale nell’ambito delle 

Strutture del servizio Sanitario come sostituti o incaricati e ne cura la pubblicazione sul Bollettino 

Ufficiale della Regione; 

2. di allegare al presente provvedimento copia conforme all’originale della Graduatoria della 

Specialistica Ambulatoriale valevole per l’anno 2021 approvata e vistata dal Comitato Zonale 

dell’ASP e che costituisce parte integrante; 

3. di procedere alla pubblicazione della Graduatoria di che trattasi sul Bollettino Ufficiale della Regione 

Basilicata che costituisce anche notificazione ufficia le agli interessati e alle Aziende 

Di dare atto infine, che quanto si dispone con il presente provvedimento non comporta oneri immediati ed è 

dichiarato immediatamente eseguibile. 

 

 



 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Giulia Motola  Firma  Giulia Motola
 

Pagina 4/4 

 

 
 

 
 
 

 
Maria Teresa Giorgio

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Giulia Motola
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

Il presente provvedimento è notificato ai destinatari a cura dell’istruttore.  

 

 

 

 Luigi D'Angola     Lorenzo Bochicchio    Antonio Pedota  

Il Direttore Sanitario 

Luigi D'Angola
 

Il Direttore Generale 

Lorenzo Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Antonio Pedota
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 

struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  
 

 

 


